
UCHWAŁA NR XX/136/20
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 29 października 2020 r.

w sprawie: zmiany Uchwały nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 19 grudnia 2019 roku 
pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 roku.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Miejska w Kobylinie uchwala co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 roku, zmienionej Uchwałą Nr XV/112/20 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 24 marca 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Krotoszyńskiego w 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/116/20 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 
XIII/102/19 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu 
Krotoszyńskiego w 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) W § 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3. 766.619,00 zł na dofinansowanie zadania pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż drogi powiatowej 
Smolice – Raszewy – Pasierby”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Piotr Chlebowski

Id: UWWQS-JIZAI-WAYPW-TVTUS-TEMVT. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem w 2020 roku I i II etapu inwestycji pn. „Budowa ścieżki pieszo – rowerowej wzdłuż 
drogi powiatowej 4926 P Smolice – Raszewy – Pasierby”, Zarząd Powiatu Krotoszyńskiego złożył wniosek 
o przesunięcie dofinansowania przez Gminę Kobylin z 2021 roku na rok 2020. Dotychczasowe dofinansowanie 
w roku 2020 wynosiło 621.034,00 zł, a całkowity koszt dofinansowania przypadający na Gminę Kobylin 
w wysokości 766.619,00 zł podzielony był na lata 2020 – 2021. W związku z całkowitym zakończeniem inwestycji 
w 2020 roku podjęcie niniejszej uchwały uważam za uzasadnione. 

Id: UWWQS-JIZAI-WAYPW-TVTUS-TEMVT. Podpisany Strona 1




